исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 19 »  марта 2018 года
	                               Дело №1083/07-04,02,06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд ПМР в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев поступившее в рамках дела о признании должника – КСП «Авангард» (Рыбницкий район, с.Колбасна) банкротом, ходатайство конкурсного управляющего КСП «Авангард» Глинка В.Т. о продлении срока конкурсного производства,

установил: в арбитражный суд поступило ходатайство конкурсного управляющего КСП «Авангард» Глинка В.Т. о продлении срока конкурсного управления. Согласно п.2 ст.120 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)» вопрос о продлении конкурсного производства рассматривается в судебном заседании.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.102-1, 102-2, 102-3, 128, 131 АПК ПМР, п.1 ст.120 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)», арбитражный суд

определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению ходатайства о продлении срока конкурсного производства КСП «Авангард» на 29 марта 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу г.Тирасполь, ул. Ленина, ½, каб.305.

Конкурсному управляющему Глинка В.Т. в судебное заседание представить отчет о результатах конкурсного производства за период с 17 августа 2017 года до даты судебного заседания с приложением соответствующих документов.

Копию настоящего определения направить конкурсному управляющему – Глинка В.Т. (г.Рыбница, ул.Мичурина, 39), Налоговой инспекции по г.Рыбница и Рыбницкому району (г.Рыбница, пр-т Победы, д.4), Дубоссарскому филиалу ГУП «Единые распределительные сети» (г.Дубоссары, ул.Ломоносова, 3).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

         А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д